Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 31 октября 2024 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив доклад директора департамента по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса Лысова А.Н.  «О подготовке университета к работе в зимних условиях»,
ученый совет отмечает:
	- департаментом по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса проделана значительная работа по обеспечению жизнедеятельности университета, в том числе по подготовке к работе в зимних условиях периода 2024-2025 гг.;
	- все системы теплоснабжения зданий университетского комплекса представлены и сданы органам технического надзора и допущены к эксплуатации. Акты готовности к отопительному сезону на здания получены в срок.
Университет к работе в зимних условиях готов.
	Учёный совет решил:
1. Работу департамента по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса по подготовке университета к работе в зимних  условиях признать удовлетворительной.
2. Департаменту по эксплуатации и развитию материально-технического комплекса организовать своевременное устранение недостатков, возникающих в процессе эксплуатации объектов МТК.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета       			        		         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов